de formalização do processo de outorga no prazo de 90 (noventa) dias após a notificação de
intervenção emergencial, informando , o modo de uso Captação de água subterrânea por meio de
poço tubular já existente, código de uso 8.

Também o comprovante de pagamento de custas de análise no valor de R$ 3.281,96

(três mil, duzentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos),  prevista na Lei 22.796/2017,
anexo II, tabela A, qual seja, captação de água subterrânea por meio de poço tubular existente (344
ufemgs x 2), considerando a quantidade de usos requeridos é referente ao código de uso 8.